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حادثه ها

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای
شرق: موبایل قــاپ حرفه ای بعد از دستگیری  �

بــه ۲۰ فقــره ســرقت اعتــراف کرد. ســرهنگ 
محمدقاســم طرهانی، جانشین پلیس پیشگیری 
تهــران بزرگ اظهار کرد: در پی افزایش ســرقت 
موبایل قاپی در سطح حوزه استحفاظی کلانتری 
۱۵۳ شهرک ولیعصر، بررسی موضوع در دستور 
کار تیم عملیــات این کلانتری قــرار گرفت. وی 
افــزود: در بررســی به عمل آمده و بــا توجه به 
اظهارات مال باختگان مشــخص شــد ســرقت 
موبایل قاپی توســط دو سرنشــین یک دســتگاه 
موتورســیکلت صــورت می گیــرد. ایــن مقــام 
انتظامــی ادامــه داد: گشــت زنی های انتظامی 
افزایــش یافت و مأموران حیــن انجام مأموریت 
یک دستگاه موتورســیکلت با پلاک پوشیده و دو 
سرنشــین با همان مشخصات اعلامی را در حال 
زاغ زنی عابران پیاده مشــاهده کردند و آنها را زیر 
نظر گرفتند. مأموران مشــاهده کردند سرنشــین 
موتورســیکلت پیاده و پس از سرقت تلفن یکی 
از عابران ســوار بر موتور شد و دو نفری گریختند. 
سرهنگ طرهانی توضیح داد: بلافاصله مأموران 
برای دســتگیری متهمان وارد عمل شــدند و با 
تعقیب و گریز کوتاهی یکی از متهمان را دستگیر 
کردنــد و بــه کلانتری انتقــال دادنــد. این مقام 
پلیســی افزود: در بازرســی اولیه از متهم هفت 
دستگاه گوشــی تلفن همراه سرقتی کشف شد و 
او در تحقیقات پلیســی به ۲۰ فقره سرقت تلفن 

همراه دیگر به روش موبایل قاپی اعتراف کرد. 

کشف کلاهبرداری  ۱۵ صفحه 
اینستاگرامی

شــرق: رئیس پلیــس فضای تولیــد و تبادل  �
دســتگیری  و  شناســایی  از  تهــران  اطلاعــات 
کلاهبرداران اینستاگرامی که تحت عنوان فروش 
پوشــاک ارزان قیمت از شــهروندان کلاهبرداری 
می کردنــد، خبــر داد و گفــت: در ایــن عملیات 
بیش از ۱۵ صفحه اینســتاگرامی شناســایی شد. 
کرد:  اظهــار  داود معظمی گــودرزی  ســرهنگ 
تعدادی از شــهروندان به پلیــس فتای پایتخت 
مراجعه و مدعی شدند افرادی ناشناس از طریق 
یک صفحه اینســتاگرامی فروش پوشاک از آنها 

کلاهبرداری کرده اند.
وی عنوان کرد: شکات در ادامه اظهار کردند 
در فضای مجازی به دنبال خرید پوشاک بوده که 
در یک صفحه اینستاگرامی کالای مورد نظر خود 
را مشــاهده و بدون بررســی هویت گردانندگان 
صفحه مذکور اقدام بــه خرید کرده و بلافاصله 
پــس از واریز وجه دیگر پاســخی از آنها دریافت 

نکرده اند.
رئیس پلیس فتا ادامه داد: کارشناسان پلیس 
فتا تحقیقات خــود را آغاز کردند و پس از انجام 
اقدامــات تخصصی و به کارگیــری فنون تجربی 
و علمی، ادمین های این صفحــات را که دو نفر 
بودند، شناسایی کردند و پس از تشریفات قضائی 
متهمان در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر و 

به پلیس فتا منتقل شدند.
وی با اشاره به اینکه این افراد بیش از هشت 
میلیــارد ریال از شــهروندان کلاهبــرداری کرده 
بودنــد، افزود: متهمان پــس از حضور در پلیس 
فتــا اظهار کردند با راه اندازی بیش از ۱۵ صفحه 
اینستاگرامی تحت عنوان شعب مختلف یک برند 
پوشاک با قیمت بسیار مناسب مراجعه کنندگان را 
ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال می کردند 
و پس از واریز وجه دیگر پاسخ گوی تلفن نبودند.

رخداد

قتل زن جوان 
به دست شوهر عصبانی

مــردی که در یکی از روســتاهای شهرســتان  �
کرمانشــاه پس از قتل همســر خود متواری شده 
بود، به دام افتاد. سرهنگ علیرضا دلیری، فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمانشــاه اظهار کرد: پس از 
اعلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک مورد قتل در روســتای «ســورکال» شهرستان 
کرمانشــاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفــت. وی ادامه داد: مأموران پاســگاه قزانچی 
پس از حضور در محل و انجام تحقیقات ابتدایی 
دریافتنــد مردی ۴۸ســاله پــس از قتل همســر 

۴۳ساله خود متواری شده است.
سرهنگ دلیری تصریح کرد: مأموران با دریافت 
ایــن گــزارش، اقدامــات اطلاعاتی خــود را برای 
دســتگیری قاتل متواری آغاز کردند و توانســتند 
مخفیگاه وی را در روســتا شناسایی و در عملیاتی 

غافلگیرانه او را دستگیر کنند.
رئیس پلیس شهرســتان کرمانشاه با اشاره به 
اعتراف قاتل دستگیرشــده به قتل همســرش به 
علت اختلافات خانوادگی، از معرفی به دســتگاه 

قضائی برای سیر مراحل قانونی خبر داد.

۱۲ کشته در آتش سوزی ساختمانی 
در فیلادلفیای آمریکا

در پی وقوع حریق در یک ساختمان مسکونی  �
در شهر فیلادلفیا واقع در آمریکا، دست کم ۱۲ نفر 

کشته و تعداد دیگری زخمی شده اند.
یــک مقــام اداره آتش نشــانی فیلادلفیــا به 
خبرنگاران گفت دســت کم هشت کودک در میان 
قربانیان این حادثه هســتند. بر اساس گزارش ها، 
این آتش سوزی در یک بلوک ساختمانی در شمال 
شــهر فیلادلفیا رخ داده اســت. بــه گفته یکی از 
مقامات محلی، هشــت نفر دیگر از ســاکنان این 

ساختمان توانستند به موقع بگریزند.
در زمــان شــروع این حریــق، ۲۶ نفــر در این 
ســاختمان ســه طبقه حضور داشــتند. بــه گفته 
مقامــات محلی، علــت دقیق وقوع ایــن حادثه 

تاکنون مشخص نیست.

سرقت چند میلیون یورویی
 توسط باندهای سازمان یافته

دادســتانی پاریــس تحقیقــات روی یکــی از  �
بزرگ تریــن پرونده های کلاهبرداری در ســال های 
اخیر در فرانســه را آغاز کرد. به گفته دادســتانی 
در جریان این کلاهبردای توســط گروه های تبهکار 
ســازمان یافته، میلیون هــا یــورو از یک شــرکت 
ساخت وساز املاک به سرقت رفته است. در اوایل 
ماه دسامبر یکی از کلاهبرداران در مقام مدیرعامل 
شرکت با حســابدار تماس اینترنتی می گیرد. او با 
ادعــای اینکــه در حال آماده ســازی عرضه اولیه 
ســهام این شــرکت اســت به حســابدار دستور 
می دهد تــا چندین انتقال به حســاب های بانکی 

خارج از کشور انجام شود.
گفته می شــود تمــام پول ها به حســاب های 
افرادی گمنام در بهشــت های مالیاتی رفته  است. 
تنها در ۲۹ دســامبر گذشته اســت که یکی دیگر 
از حســابداران شــرکت متوجه ایمیل هک شــده 
مدیرعامــل شــده و می فهمــد که مبالــغ زیادی 
جابه جا شــده و در حــال جابه جایی هســتند. با 
شکایت این شرکت انتقال پول های جاری متوقف 
می شود، اما خسارات تاکنون چندین میلیون یورو 

برآورد شده است.

شــرق: مردی که در پی کری خوانی اینســتاگرامی اقدام به قتل دوســتش با 
ضربات تبر کرده است، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه 
مــی رود. به گزارش خبرنگار ما، متهم یک ســال قبل مقابــل در مغازه اش با 

مقتول درگیر شده و با واردکردن ۱۷ ضربه تبر او را به قتل رسانده بود.
ایــن درگیری ابتدا به عنوان یک درگیری خیابانی به مأموران پلیس گزارش 
شد، اما بعد مشخص شد منشأ آن چند استوری در اینستاگرام بود که متهم و 
مقتول علیه همدیگر منتشر کردند. یک سال قبل به پلیس خبر رسید درگیری 
خونینی در یکی از مناطق جنوبی تهران اتفاق افتاده اســت. زمانی که پلیس 
به محل رسید، آثار خون ناشی از این حادثه هنوز روی زمین بود و فرد مجروح 
با اورژانس به بیمارســتان منتقل شــده بود. البته به خانواده مرد مجروح که 
ساسان نام داشت، گفته بودند امید زیادی به زنده ماندن او نیست. ساعاتی بعد 
ساسان در بیمارستان جانش را از دست داد و این  بار پرونده با اتهام قتل مورد 
رســیدگی قرار گرفت. بررسی ها نشان داد ضارب اصلی مردی به نام سیامک 
اســت که ۳۷ ســال دارد و محل حادثه در واقع محل کار او است. تحقیقات 
برای دســتگیری سیامک آغاز شد و مأموران او را شناسایی و بازداشت کردند. 
سیامک در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من قبول دارم که به ساسان 
ضربــه زدم، اما برای دفــاع از خودم این کار را کردم؛ چون ساســان به محل 
کارم حمله کرد و من را زد و من برای اینکه زنده بمانم دســت به چنین کاری 
زدم. این ساســان بود که به مغازه من حمله کرد و می خواســت من را بکشد 
و من فقط از خودم دفاع کردم. در حالی که ســیامک سعی می کرد همه چیز 
را دفاع مشــروع نشان دهد، همسر ساسان رازی را فاش کرد. او چند استوری 
به بازپرس ارائه داد که نشان می داد سیامک از ساسان خواسته به مغازه اش 
برود و در واقع او را تحریک کرده است. همسر ساسان گفت: شوهرم با مردی 
ملقب به فری درگیری داشت. مدت ها بود که آنها با هم درگیر بودند. فری از 
گنده لات های محل بود. او می خواست شوهر من را خراب کند تا او نتواند میان 

مردم سر بلند کند و به  همین  دلیل با او درگیر می شد، اما شوهر من هم برای 
خودش کسی بود و به  همین راحتی نمی شد او را از میدان به در کرد. تا اینکه 
یک روز شوهرم گفت شخصی به نام سیامک که از دوستان فری است، استوری 
گذاشــته و به او فحاشی کرده است. شوهر من چون آدم بزرگی بود، آدم های 
کوچک را محل نمی داد، اما استوری های سیامک هم تمامی نداشت؛ او مرتب 
رجز می خواند و ساسان را به درگیری تشویق می کرد. یک روز هم شوهر من را 
به موش تشبیه کرده و گفته بود از ترس برای دعوا نمی آیی. همین هم باعث 
شــد شوهرم خیلی عصبانی شود. من از یکی از دوستان شوهرم شنیدم که او 
برای دعوا رفته است. اصلا فکر نمی کردم شوهرم کشته شود؛ چون او خیلی 
حرفه ای بلد بود دعوا کند. وقتی بدن زخمی اش را در بیمارستان دیدم، باورم 
نشــد این طور او را زده باشند. ســیامک خودش می خواست با شوهرم درگیر 
شــود و بارهــا او را تحریک به این کار کرد. بعد از گفته های این زن، ســیامک 
مورد پرســش قرار گرفت تا درباره استوری ها توضیح دهد. این مرد گفت: من 
اصلا ساســان را نمی شناختم. مدتی بود که متوجه شده بودم با دوستم فری 
درگیری دارد و به  همین  خاط چند اســتوری گذاشــتم. این فقط من نبودم که 

اســتوری منتشر می کردم، دوســتان دیگرم هم این کار را می کردند و من اصلا 
فکر نمی کردم مقتول بخواهد به این اســتوری ها واکنش نشــان بدهد؛ چون 
لات های زیادی علیه او اســتوری کرده بودنــد. روز حادثه من در مغازه بودم 
که یکی از دوســتانم با مــن تماس گرفت و گفت آماده باش که ساســان در 
حال آمدن به ســمت مغازه توســت. من اصلا آمادگی دعوا نداشتم و باورم 
هم نمی شد که ساسان واقعا این کار را بکند، اما به من گفتند او با چند نفر به 
سمت مغازه می آید و قمه دارند. من هم چیزی نداشتم. با برادرم و پسرعمویم 
تماس گرفتم و درخواست کمک کردم. وقتی پسرعمویم آمد، دیدم در دستش 
یک تبر دارد. در همان حین ساســان و دوستانش به مغازه حمله کردند. آنها 
شیشه های مغازه را شکستند و بعد وارد مغازه شدند و هرچه وسیله در مغازه 
بود، شکســتند. ساسان به من نزدیک شــد تا با قمه من را بزند و همان موقع 
بود که تبر را از پســرعمویم گرفتم و با تبر از خودم دفاع کردم و ضرباتی به او 
زدم. من اصلا نمی دانم چند ضربه زدم. فقط می دانم برای اینکه او را متوقف 
کنم، ضربه می زدم. من اتهــام قتل را قبول دارم، اما خودم هیچ خصومتی با 
ساسان نداشــتم و تا به حال هم نزدیک او نشده بودم. این در حالی است که 
پزشکی قانونی در گزارش مرگ مقتول نوشت ضرباتی با جسم برنده و سنگین 
بر بدن مقتول وارد شــده و برخی از ضربات بیش از ۳۰ سانتی متر بدن مقتول 
را شــکافته است. ضربه کشــنده نیز ضربه ای بوده که به یکی از شاهرگ های 
مقتول وارد شــده و رگ اصلی بدن او در قســمت گردن را قطع کرده اســت. 
به این ترتیب بازپرس از خانواده مقتول خواست تا در صورتی  که شکایتی دارند، 
عنوان کنند. پدر و مادر مقتول درخواســت قصاص متهم را مطرح کردند. پدر 
مقتول که خودش به  دلیل حمل مواد مخدر در زندان به سر می برد، از طرف 
نوه چهارســاله اش هم درخواست قصاص کرد و خانواده مقتول اعلام کردند 
قصد گذشت ندارند. به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان 

تهران فرستاده شد و متهم به زودی پای میز محاکمه می رود.

نزاع مرگ بار به  خاطر کری خوانی اینستاگرامی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

شهری در استان هرمزگان ۷- ســاختن زینت آلات طلا- 
نوعی ماده رنگی برای نقاشــی- ضعف و سستی ۸- روز 
گذشــته- مســجد کوفه- گیــاه- اراده ۹- مروارید- جز 
آن- عدالت پیشــه ۱۰- پادگان نظامی- نت های موسیقی 
را روی این خطوط می نویسند- سخاوت ۱۱- بهبودیافتن 

از بیمــاری- نام قدیم تایلند- ســالاد خوشــمزه لبنانی 
۱۲- بازیکن دفاع آزاد- خون ریز- مرکز شهرستان تنگستان 
۱۳- پیشوایان طریقت- خوش شکل- بخیل ۱۴- مورخی 
که برای نگارش تاریخ به سیر تمدن بشر توجه کرد- تغییر 

متناوب ۱۵- زشت- تیراژ- دوستی خالص

افقی: 
 ۱- محل- ترســو- برنــج پوســت نکنده ۲- برنده 
اولین طلای تاریخ سنگین وزن کشــتی فرنگی ایران در 
مســابقات جهانی- مساوی ۳- شــهر آستان حضرت 
عبدالعظیــم (ع) - بــزرگ و عظیم- بی بندوبــار ۴- از 
جان گذشــته- راه یافتن بــه داخل چیزی- بخشــی از 
دســتگاه گوارش ۵- رفیــق مشــهدی- از روش های 
رایج برای بســتن زخم- کشــوری درون خاک آفریقای 
جنوبی ۶- خوشــی و خرمی- لغت شــناس- کمانگیر 
باســتانی ۷- سکوی شــیرجه- اعلان- دست به کاری 
زدن ۸- دشــمن سرسخت- نویســنده فرانسوی رمان 
طاعون- دلســوزی و مهربانی- بوی رطوبت ۹- آماده 
ساختن- مجموعه شعری سروده فاضل نظری- حیوان 
صحرانورد ۱۰- دســتور- شــب پیش رو- سخن توأم با 
کنایه ۱۱- مربوط به اداره- اســتانی در سوریه- شهری 
در آلمــان ۱۲- پیغمبر- پیمان تجــارت آزاد آمریکای 
شــمالی- چراغ خوراک پزی قدیم ۱۳- وسایل و شرایط 
مناســب برای انجــام کاری- رودی در عراق- پســوند 
شباهت ۱۴- از مبطلات روزه- از اماکن دیدنی هرات در 

افغانستان ۱۵- نوگرا- نافرمانی- رنج
عمودی: 

۱- شناســاندن- از آبرفت رودخانــه پدید می آید- 
نویســنده ۲- رمان معروف محمود دولت آبادی- پدر 
علــم اقتصاد ۳- حــرف ندا- از جنــس آهن- خدای 
مــورد احتــرام بابلیــان ۴- فراموشــکار- ضربه ای در 
کاراتــه- باب روز ۵- از رایج ترین قالب های ارائه آثار در 
خوشنویسی- شــهری در شهرستان رفسنجان- مقابل 
نســیه ۶- پســتانداری درنده و گوشــت خوار- پایان- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: کارآگاهان جنایی تحقیقات گســترده ای را برای شناسایی و دستگیری 
مردانی ناشــناس آغاز کرده اند که دست به جنایتی هولناک زده و دو جوان را 

در خیابانی در ایرانشهر به کام مرگ کشانده اند.
تحقیقات درباره این جنایت از بعدازظهر چهارشــنبه گذشته و زمانی آغاز 
شــد که شــهروندان با مرکز فوریت های پلسی ایرانشــهر تماس گرفتند و از 
تیراندازی در یکی از خیابان ها خبر دادند. دقایقی بعد مأموران به محل حادثه 

رســیدند و مشاهده کردند دو جوان هدف گلوله قرار گرفته اند که یکی از آنها 
فوت شــده و دیگری زخمی و خون آلود اســت. جوان مجروح به بیمارستان 
منتقل شد اما پزشکان نتوانستند جان او را نجات بدهند و به این  ترتیب تعداد 
مقتولان پرونده به دو نفــر افزایش یافت. در تحقیقات میدانی و پرس وجو از 
شاهدان عینی مشــخص شد سه مرد مسلح ســوار بر یک دستگاه خودروی 
پژوپارس با اســلحه کلاشنیکف به سمت جوانی ۲۷ساله که در حال تردد در 

خیابان بود، تیراندازی کردند اما در جریان شلیک های آنها جوان ۳۰ساله دیگر 
نیز که سوار بر خودروی خود، در خیابان در حال عبور بود، مجروح و در نهایت 

فوت شد. مهاجمان بعد از این جنایت به سرعت محل حادثه را ترک کردند.
ســرهنگ حســن کیخا، فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشــهر، درباره این 
پرونده خاطرنشان کرد: تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی عاملان این 

جنایت آغاز شده و سرنخ هایی به دست آمده است.

پلیس در تعقیب قاتلان 2 مرد جوان

نگاه

سرگرد سمانه مهربانی، کارشناس آموزشی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ: وارد دایره اخلاقی پلیس فتا که 
می شوم نگاهم به مرد میانسالی می افتد که خم شده 
است روی میز و سرش را به افسر پرونده نزدیک کرده 
و مشغول توضیح دادن علت حضورش در پلیس فتا 
است. به آنها نزدیک می شــوم و با وجود اینکه مرد 
تلاش زیادی دارد تا صدایش به گوش کســی نرسد 
می شنوم که به افسر می گوید من شکایتی ندارم فقط 
آمــده ام تا با گزارش اتفاقی کــه برایم افتاده، مانع از 
مال باختگی بقیه افراد شــوم. با خودم فکر می کنم 
چرا یک نفــر باید به خودش زحمــت بدهد و برای 
گزارش وقوع یک جرم به پلیس فتا مراجعه کند اما 

از اقدام قانونی خودداری کند.
افســر پرونده با دیــدن من به مراجعش اشــاره 
می کند و می گوید: این آقا ســوژه مناســبی برای کار 
شماست و بعد به مرد میانسال می گوید من موردی 
را که گزارش کردید پیگیری می کنم و به شما پیشنهاد 
می کنم اگر واقعا مایل هســتید تــا درباره اتفاقی که 
برایتان افتاده برای سایر افراد روشنگری انجام دهید، 

با همکارم صحبت کنید.
مــرد در ابتدا بــرای مصاحبه مردد بــود و وقتی 
مطمئن شد اسمی از او در گزارش برده نخواهد شد 

پذیرفت با مــن صحبت کند و گفت: من به کاری که 
انجام دادم افتخار نمی کنم و واقعا پشــیمانم؛ چون 
اشتباه بزرگی کردم و چوبش را هم خوردم. راستش 
را بخواهید من و همســرم کمی در رابطه مان دچار 
مشکل هســتیم. چند وقت پیش یکی از همکارانم 
به مــن پیشــنهاد داد با پرســه زدن در ســایت های 
همسریابی خودم را سرگرم کنم. فکر می کردم تفریح 
بی خطری است؛ آشنایی با افراد دور از فضای زندگی 
واقعی. اصلا دنبال ارتباط جدی نبودم فقط به عنوان 
ســرگرمی به این کار نگاه می کردم و فکر نمی کردم 
این کار هم نوعی لغزش و بی وفایی نسبت به زندگی 

مشترکم محسوب شود.
آن قدر این کار برایم مسخره بود که هم زمان خودم 
را به چهار پروفایل زنی که عضو سایت بودند معرفی 
کردم. دامنه آشنایی ما از سایت به اینستاگرام منتقل 
شــد و من واقعا هیجان زده بودم که مشغول انجام 
یک کار پنهانی هســتم. حاضر بودم هر کاری انجام 
بدهم که هر چه  زودتر با آنها از نزدیک آشــنا بشوم. 
مدتی به همین منوال گذشــت و من به گفت وگوی 
پنهانی و پیام های عاشــقانه و تصاویری که میانمان 
رد و بدل می شد معتاد شده بودم تا اینکه خانم هایی 
که با آنها آشنا شده بودم، هرکدام به دلایل مختلف 

از من درخواست پول کردند.
ترســیدم اگر پولی که نیاز دارنــد پرداخت نکنم، 
ارتباطشــان را قطع کنند، به  همین  دلیل به حساب 
هرکــدام از آنها در این مدت مبالــغ مختلفی واریز 
کــردم و تا به خودم آمدم دیــدم از طرف همه آنها 
مسدود شده ام. گیج شده بودم. باورم نمی شد فریب 
خورده ام و درحالی که فکر می کردم این من هســتم 
کــه هم زمان با چهــار نفر در ارتباط قــرار گرفته ام، 
دیگران مرا ســر کار گذاشــته  بودند، اما مگر امکان 
داشــت من با چهار نفر آشنا بشــوم و هر چهار نفر 

کلاهبردار باشند.
بعد از چند روز سردرگمی بالاخره تصمیم گرفتم 
به پلیس فتا مراجعه کنم و با پیگیری همکار شــما 
متوجه شــدم این ســایت جعلی اســت و ادمین با 
تصاویر زنان مختلف اقدام به ســاخت پروفایل های 
جعلی کرده است و در واقع من در تمام این مدت با 
مردی که سایت را طراحی نکرده بود در ارتباط بودم.
خیلی شرمنده هســتم و احساس می کنم چوب 
خیانت به همسرم را خورده ام. تا امروز فضای مجازی 
برای مــن یک محیط جذاب بود که می توانســتم از 
طریــق آن روی مبل لم بدهــم و با افراد مختلف در 
ارتباط قــرار بگیرم، اما حالا فهمیــده ام که این فضا 

بسیار پیچیده تر و تاریک تر از دنیای واقعی است.
نظریه کارشناس

- هرگونه اقدام پنهانی که آگاهی از آن موجبات 
آزردگی خاطر شریک زندگی تان را فراهم آورد خیانت 
و بی وفایی محســوب می شــود و وقوع آن در دنیای 
مجازی و حقیقی تغییری در ماهیت آسیب زننده آن 

ایجاد نمی کند.
- درصورتی کــه مجرد هســتید و قصــد دارید از 
طریق ســایت های همســریابی بــرای ازدواج اقدام 
کنید، در گام نخست سایت های معتبر و دارای مجوز 
را شناســایی کنید و در گام بعد اطلاعات ارائه شــده 
توســط افراد را مورد راستی آزمایی در دنیای واقعی 

قرار دهید.
- در مراحل اولیه آشنایی هرگونه درخواست پول 
یا پیشنهادات وسوسه برانگیز مالی می تواند نشانه ای 
باشــد از اینکه شــما با یک فرد کلاهبردار یا سودجو 

تماس قرار گرفته اید.
- به عنــوان یــک شــهروند مســئول در صورت 
مواجهه با افراد سودجو در فضای مجازی مراتب را 
با کارشناسان ما در پلیس فتا در میان بگذارید. شاید 
یک گزارش ســاده از سوی شما ســرنخ حل پرونده 

بزه دیدگی تعداد زیادی از شهروندان باشد.

فریب مرد خیانت کار در سایت همسریابى


